Муниципальное образование
Новоизмайловское
Санкт-Петербург

Муниципальный Совет

IV созыва

Решение

«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское»

В  соответствии с Уставом Муниципального образования муниципальный округ Новоизмайловское,

Муниципальный Совет Муниципального образования Новоизмайловское РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Муниципального Совета Муниципального образования Новоизмайловское  от 25.02.2010 № 65-04 «Об оплате труда лиц, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Муниципального образования Новоизмайловское» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее Решение вступает в силу через десять дней после его официального опубликования».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Новоизмайловское.

Глава Муниципального образования                                           С.Б.Шубин

- Председатель Муниципального Совета

Санкт-Петербург

Решение № 77-04
от  «02» июня 2010 г.